

*EDGAR CAYCE om
Akashakrönikan*

Livets Bok

av Kevin J. Todeschi

Reincarnation Books

Innehållsförteckning

<i>Förord</i>	vii
---------------------	-----

<i>Del Ett: Det förflutna</i>	xv
-------------------------------------	----

1 - Akashakrönikan som dokument över det förflutna	1
2 - Fallbeskrivning - Familjen Anna Campbell.....	15
3 - Känna igen insikter från sitt eget förflutna.....	37

<i>Del Två: Nuvarande tid</i>	55
-------------------------------------	----

4 - Akashakrönikan som en indikator för det nuvarande...	57
5 - Fallhistorier	77
6 - Arbeta med det nuvarande.....	85

<i>Del Tre: Framtiden</i>	101
---------------------------------	-----

7 - Akashakrönikans sannolikheter och möjligheter.....	103
8 - Fallhistorier	119
9 - Upptäck insikter om din framtid	135
Slutord.....	151

Edgar Cayce	154
A.R.E. och Edgar Cayce Foundation	154
Edgar Cayce Center Sverige	155
Readingserien	155
Reincarnation Books	155

Kapitel 5

Fallhistorier

(De verkliga namnen har ändrats för att behålla anonymiteten.)

Under de år Edgar Cayce gav readingar vittnade han om att personer upprepade gånger fördes samman och fortsatte relationerna precis där de hade lämnats tidigare. På grund av våra vistelser i tid och rum är vi egentligen arkeologiska utgrävningsplatser, som innehåller lager av tidigare liv, personliga drifter och mönster som så småningom kommer upp till ytan.

Denna dragning till varandra var tydlig bland Cayces samtida och de individer som mest kopplades till hans arbete. Reading [254-47] från 1928 antydde att det fanns så många människor som dragits samman, att det skulle vara möjligt att beräkna hur de svarade an till varandra i detta livet baserat på de erfarenheter de stött på tidigare. Readingarna menade att en sådan jämförelse skulle vara intressant.

Kanske med detta i åtanke startade A.R.E.s medlemmar följande år en historisk kommitté, som skulle ansvara för att korrelera tidigare livs relationer mellan olika medlemmar och den inverkan dessa influenser hade i nuet. Även om arbetet inte varade så länge var det fascinerande och visade inte bara effekterna av det förflutna, utan också den fria viljans betydelse att göra det möjligt för vissa att lära sig att acceptera och ta itu med varandra.

En av de personer som var mest integrerad i Cayces arbete var Stephen Levine [900]. Stephen uppfattades allmänt som ett

ekonomiskt och intellektuellt geni. När han var 30 år, hade han nått stora ekonomiska framgångar och hade säte i New York-börsen. Han var självsäker och bland de få av Cayces samtida som lätt kunde förstå några av de mest komplicerade begreppen som utforskades i readingarna. Tack vare sin rikedom och sitt eget stora intresse för Cayces arbete blev han den främsta finans- iären av A.R.E. Han var också enormt intresserad av högre utbildning och önskade skapa ett universitet som skulle föra samman de största hjärnorna i världen.

Robert Mitchell [165] var en framgångsrik affärsman och fabrikör som var verkligt intresserad av Cayces arbete om hälsa och utbildning. Han hade en gång skrivit att "utbildning är ett sätt att leva, som stärks av erfarenhet, breddas genom lärande och styrs av oberoende och rättsligt tänkande." Han trodde att: "Om hela världen förstod vad det innebär att vara utbildad och hur omöjliga verkliga framsteg är utan utbildning . . . skulle de flesta av våra problem försvinna." Han hade en diplomats och en erövrars medfödda talanger. Det var den tidigare han behövde dra nytta av i samspelet med Stephen Levine, för han kände att den unge mannen hade för mycket kontroll över Cayces A.R.E. Även om deras gemensamma intresse för Cayces arbete hade fört dem samman och deras stöd till utbildning borde ha cementerat en vänskap, var förhållandet mellan de båda mer varnande än vänligt. Vid femtio års ålder trodde Robert Mitchell att han med rätta hade mer visdom och erfarenhet i livet än en 34-årig börsmäklare, även om han inte hade så mycket pengar.

I ett försök att hjälpa de båda männen i deras nuvarande förhållande, satte historiska kommittén samman en överblick över deras förbindelser i tidigare liv. Kommitténs utgångspunkt var: "Att förstå ett tillstånd är att bli mästare på det." Kortfattat är den information som readingarna tagit fram ur Akashakrönikan följande:

I det gamla Egypten var Stephen Levine en begåvad skrivare

och infödd egyptier, vars hemland hade erövrats av en invaderande kung från norr. I det nuvarande livet var den kungen Robert Mitchell. Även om den nye kungen skapade en ny regering och antog många lagar som så småningom skulle gynna det egyptiska riket, var han fortfarande en "utlänning". Med tiden uppmärksammade regeringen skrivarens talanger och han fick en ansvarsfull ställning som representant för infödda egyptier. Han blev den primära kommunikationen mellan kungen och det infödda folket. Trots att han hade varit bland de förtryckta infödingarna hade han uppfyllt sin position och varit till så stor hjälp att det i det nuvarande livet var Stephen som hade fått kontroll över andra. Med historiska kommitténs ord:

Hela tiden fanns känslan av förtryck eftersom du var infödd och härskaren en främling, men du arbetade och samarbetade med alla för att bygga upp ditt land och ge folket god förståelse för de moraliska, civila och andliga sanningarna. På grund av den utveckling du gjorde under den perioden och i andra, har du idag valts som ledare för detta ARBETE och har förmågan att ge mänskligheten en bättre förståelse för relationen till Skaparen. Du arbetade då under stora svårigheter och vann. Den här gången ligger befogenheten att fördröja eller påskynda arbetet i dina händer ... [900-275, Rapport]

Helt naturligt skapade denna situation antagonistiska känslor mellan de båda männen. Eftersom Robert Mitchell tidigare hade varit den som haft kontrollen, tycktes han ofta ifrågasätta de beslut som fattades av någon som inte bara var yngre och mer oerfaren utan som också en gång hade varit hans underordnade. Omvänt kände inte Stephen längre behovet av att vara förtryckt och verkade snar till vrede närhelst det verkade som om Robert Mitchell ifrågasatte honom. Dessutom verkade Stephen djupt inom sig inte kunna övervinna känslan av att [165] hade återvänt bara för att segra. Omvänt verkade Robert inte kunna övervinna

känslan av att [900] verkligen inte gillade honom.

Det hade funnits ytterligare en varaktig förbindelse mellan de två i Palestina. Vid ett tillfälle under återuppbyggnaden av Jerusalems murar hade Robert Mitchell, som vapendragare, kämpat mot det "utvalda folkets" återkomst. En av de fiender han hade kämpat, och förlorat, mot var [900] som försökte återfå sitt hemland. Det var denna erfarenhet och livet i Egypten som skapade medfödda antagonistiska känslor.

Oavsett var dessa känslor hade sitt ursprung, påpekade historiska kommittén att båda männen hade mycket att tillföra Cayce-arbetet. Förutom Stephen Levines finansiella stöd gjorde hans snabba sinne att han inte bara var elev utan också lärare i readingarnas filosofi. Robert Mitchell, å andra sidan, hade förmågan att motivera och stimulera personer för en sak. Det var också uppenbart att han, med sin företagsbakgrund och sina år av erfarenhet, kunde ge många råd och anvisningar för Cayces unga förening. De två männen uppmuntrades att samarbeta, lära av varandra och hålla i minnet att de, oavsett tidigare erfarenheter, nu var på samma sida. Historiska kommittén tillade: "Helt visst måste ingen av er lämna en sten ovänd för att försöka samarbeta med den andre. Det är ett hårt jobb. Ja. Men utvecklingen av den mänskliga själen innebär hårt jobb, det ena hårda jobbet efter det andra."

Trots de råd de fick, löste de aldrig svårigheten mellan sig. Börskraschen och ekonomiska utmaningar för de båda som arbetade tillsammans verkade inte ha stor betydelse. Med tiden blev Stephen orolig över att andra utnyttjade honom ekonomiskt. Han drog sig tillbaka från A.R.E. och hans ekonomiska stöd till föreningen upphörde. Robert stannade däremot kvar i A.R.E. och upprördes inte av den unge mannens avgång. I själva verket skrev han till Edgar Cayce och menade att med [900]s avgång kanske de återstående i arbetet nu kunde fortsätta mer "förnufdigt och glatt, energiskt och i bön." Deras möjlighet att arbeta tillsammans hade misslyckats. Robert Mitchell dog 1940 och

Stephen Levine avled mer än tio år senare. Eftersom förhållandet mellan dem var olöst, enligt readingarna, kommer en tid då Akashakrönikan åter drar dem samman.

Ett mer lyckat resultat blev det i fallet med två studenter, Andy Evans [341] och Jim McMahon [849]. Deras svårigheter med varandra i tidigare liv påbörjades under exakt samma period i det antika Egypten.

Andy var intresserad av Cayces arbete och hade varnats för att han på college skulle komma i kontakt med utmaningar, som han behövde ta itu med. Tydligen hade han att möta lärare och klasskamrater som han hade varit tillsammans med tidigare. Ett antal personer skulle positivt dras till honom, men det skulle vara uppenbar antagonism med andra. I själva verket skulle en del av dessa utmaningar visa sig ganska prövande och han fick rådet att visa sig vara ”herre över situationen.” Readingen antydde att eftersom han var förvarnad, kunde han göra sig beredd.

Det dröjde inte länge innan Andy träffade en av de största utmaningarna i sitt liv i Jim McMahons personlighet. De blev rumskamrater på college och på mycket kort tid fann de glädje i att orsaka svårigheter för varandra. Andy var från syd och Jim från nordost, en ”jävla jänkare”, skulle Andy senare komma ihåg. Från allra första början, åtminstone enligt Andy, var Jim överlägsen och fick Andy att känna sig som om han var från en lantlig, liten stad.

Strax efter ankomsten till skolan skrev Andy till sina föräldrar att readingen hade varit korrekt. Det fanns ett antal personer som han kom överens med men andra var ”förbryllande” och han hade extremt svårt att hantera dem.

Båda de unga männen attraherades av filosofi, teologi och debatter. Jim hade fostrats katolskt och Andys föräldrar var intresserade av reinkarnation. Båda fann stor glädje i att förringa den andres uppfostran och övertygelser. Med tiden nådde deras förhållande en punkt där de började med pojkstreck. De gömde varandras tillhörigheter och meningsskiljaktigheterna var täta.

Sent på natten blev argumenteringen ibland så livlig att Jim tog madrassen och la sig i hallen för att sova. Trots att de var tvungna att dela rum, blev de så arga på varandra att de slogs med knytnävarna och tittade svart på varandra. Efter några månader blev deras collegerivalitet en fullständig "fej", känd för de andra i studenthemmet.

Så småningom blev det känt att Jim var mer öppen för filosofin om reinkarnation än han erkänt. Hans öppenhet ledde till att han fick en livsreading av Cayce. Andy fick också en livsreading. Det var readingarna som spårade motsättningen mellan de två under flera perioder i historien.

I det gamla Egypten stred de ofta med varandra. Eftersom de hade olika ideologier blev Jim en nagel i ögat på Andy. Med tiden lät Andy Jim bli dödad i en strid. Under korstågen stred de mot varandra, man mot man. Andys medeltida motsvarighet var kristen, Jim var muslim. I en strid högg Jim Andy med ett svärd mellan tummen och pekfingeret. Flera år senare kom Andy på att "när vi argumenterade fanns ärret där igen. Det var kusligt, bara en påminnelse." Slutligen hade de varit rivaler i ett engelskt kloster där de ofta hittade möjligheter att argumentera, vara oense och debattera. Det verkade som om deras collegemöte var deras fjärde liv med rivalitet.

Båda de unga männen utsattes för att försöka övervinna århundraden av antagonism. Andy blev påmind om att hålla sina ideal och syften. Han fick veta att han skulle finna stor styrka om de två försökte arbeta tillsammans. Det stod också klart för dem att de hade ett val. De kunde arbeta på sin relation eller de kunde dela på sig och gå sina egna vägar. De fick rådet att göra det första.

Andy och Jim bestämde sig för att arbeta tillsammans. De talade ofta om sina svårigheter, sina känslor och sina liv i allmänhet. Var och en hoppades att dessa samtal skulle "leda till en ny och bättre förståelse mellan dem." Även om det inte alltid var lätt, var de fast beslutna att komma överens. De fann att de

båda hade talanger och förmågor som beundrades av den andre. Genom uthållighet byggde Andy och Jim en ömsesidigt godtagbar vänskap. De utexaminerades från universitetet i juni 1930.

Många år senare skulle Andy erinra sig att Jim och han arbetade med ett av de svåraste karman som han någonsin sett, och att deras vänskap låg långt över genomsnittet. De två förblev vänner resten av livet. Jim fick en viss framgång som författare. Andy blev affärsman och föreläsare.

Medan Jim fortfarande var ung blev han sjuk i förlamande artrit. Andy öppnade sitt hem och arrangerade så att Jim kunde bo med hans familj, på grund av att vädret var mer gynnsamt för Jims återhämtning. Andy lärde sig till och med hur man ger massage så att han kunde lindra vännens smärta. Efter en tid återhämtade Jim sig och återvände till sitt hem. De båda rums-kamraterna fortsatte att ha kontakt och träffa varandra så ofta som möjligt även om de inte bodde tillsammans och hade egna familjer. På grund av ömsesidiga affärsintressen hade de ibland möjlighet att resa och föreläsa tillsammans.

Så småningom fick Jim ett återfall. Artriten blev så förlamande att han genomgick en experimentell medicinsk behandling och testprocedurer i ett försök att hitta någon lindring. Det misslyckades. Inte nog med att artriten fanns kvar, några av organen i kroppen började svikta. Allt eftersom tiden gick blev han mycket svag. Efter en tid blev han så sjuk att det var uppenbart att han skulle dö. En månad före hans död skrev Andy ett sista brev till honom:

För mig, och jag tror också för dig, har vår relation fått en mer och mer tidlös kvalitet. Världen som uttryckspunkt, som en plats att testa och prova de principer som vi har testat tillsammans många gånger, för att åstadkomma en del av den inre strukturen i oss, har inte alltid varit lätt för någon av oss i någon tid . . . ord, i alla fall mina ord, är inte tillräckliga för att uttrycka den glädje jag har känt i att dela OCH ATT

FORTSÄTTA ATT DELA drömmarna om att hjälpa varandra, så som Gud använde våra gåvor, så skamfilade som de har varit ibland . . . Mina tankar och mitt hjärta har aldrig funnits långt borta från din säng. Med kärlek, Andy. [849-76, Rapport]

Jim avled den 6 juni 1953, vid en ålder av 45 år. Med hans död förlorade Andy en av sina käraste och närmaste vänner.

Edgar Cayce Center Sverige

Arbetet med att sprida information om Edgar Cayce startade 1994 i Sverige av Ole Barry. Han grundade en ideell stiftelse med namnet *Stiftelsen Edgar Cayce Center* som ordnade konferenser, seminarier och föreläsningar inom hälsa, personlig och andlig utveckling. Dåvarande stödmedlemmar fick tidskriften Källan och häften i Readingserien samt kunde låna böcker från ett medlemsbibliotek. Efter att stiftelsen upplöstes i december 2024 fortsätter arbetet med att sprida information av en arbetsgrupp med namnet *Edgar Cayce Center Sverige*. För aktuell och mer information, gå till hemsidan www.edgarcayce.se eller mejla till info@edgarcayce.se

Readingserien (tidigare medlemskrift)

Många titlar kan beställas från Edgar Cayce Center via hemsidan www.edgarcayce.se

Reincarnation Books

Utgivningen av böcker baserade på Edgar Cayces material görs av Reincarnation Books. Se hemsidan www.reincarnationbooks.se för aktuell information.

Följande titlar har hittills utkommit:

- *Att Söka Gud* sammanställd av den första studiegruppen
- *Besök från Himlen* av Jose Varga
- *Den Sovande profeten* av Jess Stearn
- *Det forntida Egypten - Enligt Edgar Cayce* av John Van Auken
- *Drömmar - Det undermedvetnas språk* av Hugh Lynn Cayce med flera
- *Edgar Cayces Framställning – Det finns en flod!* Nyutgåva av *Det finns en önskan* av Thomas Sugrue
- *Edgar Cayces Goda Råd* av Gladys Davis Turner och Gimbert St Clair
- *Edgar Cayce Handbok för att skapa din framtid* av Mark Thurston
- *Edgar Cayce och Kabbalah* av John Van Auken

- *Edgar Cayce om Akashakrönikan* av Kevin J. Todeschi
- *Edgar Cayce om Andliga Krafter* av John van Auken
- *Edgar Cayce om Andlig Tillväxt* av Kevin J. Todeschi
- *Edgar Cayce om Andlig utveckling* av A.R.E Press
- *Edgar Cayce om Auran* av Edgar Cayce och Thomas Sugrue
- *Edgar Cayce om Bön och Meditation för Hjälp och Healing* av Hugh Lynn Cayce, John Van Auken och James Van Auken
- *Edgar Cayce om En Orsak - Många följder* av John O.A. Pagano
- *Edgar Cayce om Jesus - Hans ord tolkade ...* av John Van Auken
- *Edgar Cayce om Vibrationer - Kraft i Rörelse* av Kevin J. Todeschi
- *Edgar Cayce om Ädelstenar och stenar* av Edgar Cayce Foundation
- *Edgar Cayces Tolv Lektioner i Andlig Utveckling* av Kevin J. Todeschi
- *Från Karma till Nåd* av John Van Auken
- *Förändringar på jorden* av Hugh Lynn Cayce
- *Guds Andra Dörr - Livets kontinuitet* av Hugh Lynn Cayce och Edgar Cayce
- *Hälsa Hela Livet* av Anne Hunt
- *Kvarlevan av esséerna, del I och del II* av Mary La Croix
- *Meditation - Vägen till ljuset* av Elsie Sechrist
- *Många Boningar - del I och del II* av Gina Cerminara
- *Personen Edgar Cayce och hans filosofi* av Kevin J. Todeschi och Thomas Sugrue
- *Profetior för vår tid - Den yttersta tiden?* av John Van Auken
- *Vi och våra sällskapsdjur* av Douglas E. Knueven
- *Vårt ursprung och Livsöde - Själens utveckling* av Kathy L. Callahan